

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยโรงถ่าน หมู่ที่ ๖ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 1.1 ทราฮายาบอัดแน่น	ลบ.ม.	69.600	746.79	51,976.58	1.3642	1,018.77	70,906.45
2	2. งานผิวชั้นทาง 2.1 ชั้นผิวทาง คสล.หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	1,392.000	547.46	762,064.32	1.3642	746.84	1,039,608.14
3	2.2 รอยต่อตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	122.69	5,398.36	1.3642	167.37	7,364.44
4	2.3 รอยต่อตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	92.000	85.82	7,895.44	1.3642	117.07	10,770.95
5	3. งานอำนวยความสะดวกและความปลอดภัย 3.1 งานตีเส้นจราจร	งาน	1.000	20,184.00	20,184.00	1.3642	27,535.01	27,535.01
รวมราคากลาง								1,156,184.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยโรงถ่าน หมู่ที่ ๖ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ

ภาณุรัศ ศรีบุญเป็ง
(ภาณุรัศ ศรีบุญเป็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ ชูดำ
(สมศักดิ์ ชูดำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทะนุ พวงพูล
(ทะนุ พวงพูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง